様式７
令和　　年　　月　　日

質問書

　那智勝浦町長　様

住所
商号又は名称
代表者職・氏名

　「那智勝浦町大門坂観光案内所建築設計業務」に係る公募型プロポーザルの企画提案書等の内容について、下記のとおり質問します。
	質問内容
	質問事項

· 行が不足する場合は、追加すること。
· 令和８年　１月２２日（木）１７時までに那智勝浦町役場観光企画課観光商工係宛てに電子メール（kanko06@town.nachikatsuura.lg.jp）にて提出すること。
· 送信後は、必ず提出先に電話（0735-52-2131）で受信を確認すること。

【連絡担当者】
	所　　　属

	氏　　　名

	電　　　話

	E-mail